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SPELFILM FÖR FÖRSKOLAN! 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Det här temabladet innehåller Mediecenter Värmlands spelfilmer som är anpassade för 

förskolan. 

I temabladet ”Förskola”  hittar du material inom olika ämnen avsedda för förskolan. 

 

Filmerna är direktlänkade till SLI – ctrl-klicka på titeln och strömma/beställ!  

  

https://www.regionvarmland.se/regionvarmland/kultur/kulturutveckling/mediecenter-varmland/temablad
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OM MEDIECENTER VÄRMLAND  

Mediecenter Värmland är länets gemensamma mediebank! 

Här kan alla medlemmar, från barnomsorg till vuxenfortbildning, 

avgiftsfritt välja bland cirka 25.000 titlar. 

Mediecenter Värmland tillhandahåller inköpt film, UR:s radio/tv-program och robotar. Hos oss kan du 

även beställa talböcker – vi har tillgång till mer än 100.000 böcker från Legimus.  

 

 

 

 

HUR BESTÄLLER JAG? 

Du hittar hela vårt utbud i vår internetkatalog SLIPlay.se/mediecentervarmland. 

För att strömma eller beställa material via webben måste du skapa ett konto! 

Har du några funderingar, ring oss på 010-833 10 60 eller skicka en e-post till 

mcv@regionvarmland.se 

OBS! Dina elever kan också göra konto på SLIPlay och strömma själva! (elevinloggning) 

 

Gör så här för att skapa konto: 

Gå till sliplay.se/mediecentervarmland. Klicka på ”Bli medlem här”. Fyll i dina uppgifter och klicka 

på ”gå vidare”. Du får nu en e-post med en länk som du ska följa. Där får du fylla i ytterligare några 

uppgifter samt välja lösenord. När du sparat är din registrering klar och så fort vi godkänt din 

registrering (under kontorstid) kan du börja använda ditt konto. 

Du kan också välja något av de single-sign-on-alternativ som finns – ytterligare information om hur du 

gör hittar du här! 

 

Dina elever kan också göra egna konton på sliplay.se/mediecentervarmland. och strömma 

programmen direkt i sina datorer, smartphones eller iPads. En annorlunda läxa kanske..? 

De skapar sina konton på samma sätt som pedagogerna och när detta är klart måste du godkänna 

deras konto. Du hittar deras ansökningar under ”elevregistreringar” på din SLI-Play-inloggning (under 

ditt namn). OBS! Godkänn bara de elever som är dina! 

Här hittar du en lathund för dina elever! 

  

https://sliplay.se/mediecentervarmland
mailto:mcv@regionvarmland.se
https://sliplay.se/mediecentervarmland
https://help.sliplay.se/registrera-nytt-konto/
https://sliplay.se/mediecentervarmland
https://regionvarmland.se/download/18.4b7d7c1118e830e57baecf7/1712653709784/Lathund%20f%C3%B6r%20elevkonto%20sliplay.se%202024-04-09.pdf
https://regionvarmland.se/download/18.4b7d7c1118e830e57baecf7/1712653709784/Lathund%20f%C3%B6r%20elevkonto%20sliplay.se%202024-04-09.pdf
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Målgruppen är en rekommendation från oss och leverantören. Det 

är du som pedagog som avgör för vilka åldrar du vill visa filmen! 

 

Filmer du kan strömma direkt 

 

Sagoland – kortfilmspaket 

Fantasifullt och filosofiskt för de minsta med de 

tre filmerna Månulvarna, Roboten och Valen och 

Sigrid och Natten. Filmerna avhandlar stora 

känslor och etiska dilemman – sorg och 

försoning, att osjälviskt rädda djur och natur, 

utsätta sig för vatten fast man är en robot och att 

längta bort och kanske hitta hem på kuppen. 

Månulvarna 01.00 - 12.57 Bland många 

underliga och fantastiska varelser i skogen finns också en särskild ovanlig sort som kallas månulvar. 

De gillar allt som skiner och glänser, men mest av allt älskar de månen som de stirrar drömskt på 

varje kväll. En natt blir månulvarnas längtan så stor att de bestämmer sig för att fara till månen.   

Sigrid och Natten 13.05 - 22.24 Sigrid har inte sovit en blund på trettio år. En tidig morgon kommer 

Natten på besök. "Du får inte vara här", säger Sigrid och stoppar den i en kakburk. Fjorton timmar 

senare är det fortfarande dag. Ugglor och fladdermöss flaxar yrvakna omkring och folk på gatorna 

gäspar och gnuggar sig i ögonen. Sigrid plockar fram Natten igen och börjar berätta om sitt liv.    

Roboten och Valen 22.27 - 29.59. Lobo är en glad robot som planterar växter och hjälper djur i nöd. 

En dag stöter Lobo på en strandad val som är i nöd. För att hjälpa valen måste Lobo övervinna sin 

rädsla för vatten. Men det är inte lätt eftersom minsta droppe vatten får Lobo att rosta sönder. 

Rekommenderad för förskola - åk 1. 

Speltid: 31 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2018 

 

Tummen och Tummens mamma 

Följ med Tummen och hans mamma på deras resa 

genom Tumme-landet, där de möter vänner och faror, 

och upptäcker världen på sitt eget lilla speciella sätt. Till 

filmen finns en lärarhandledning med kopplingar till 

barnkonventionen. Lämplig för: F-2. Filmen innehåller 5 

avsnitt. 

Speltid: 43 min. Utförande: Strömmande. 

Produktionsår: 2024 

Har du och dina kollegor koll på vad Mediecenter  
har att erbjuda er?  

Om inte kommer vi gärna och berättar om vår verksamhet!  
Vi går också igenom SLIPlay och alla dess funktioner.  

 

HÖR AV ER SÅ BOKAR VI IN ETT BESÖK!  
Tfn.010-833 10 60, mcv@regionvarmland.se  

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/976089-sagoland-kortfilmspaket
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1016091-tummen-och-tummens-mamma
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Ville och Vilda kanin 

Och vad är egentligen frihet? Kaninen Ville 

rymmer en dag ur sin bur och möter en ny – och 

lite skrämmande tillvaro.  

Den tama kaninen Ville som rymmer från sin 

trygga bur på en bondgård och möter en ny - lite 

skrämmande tillvaro. Han möter den vilda och 

äventyrliga kaninen Vilda i skogen, där han får 

lära sig att klara sig själv genom spännande 

upplevelser och att förstå att han kanske hör hemma i det fria snarare än i buren. 

Både frihet och trygghet är ord som står för något de flesta av oss hyllar. Men kan tryggheten bli 

förlamande? Är alla starka nog att hantera friheten? 

Bygger på en bok av Lennart Gustafsson, och Ylva-Li Gustafsson. Lämplig för: F-åk1. 

Speltid: 29 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2006 

 

Prins Råtta 

En saga med alla klassiska ingredienser; ett slott, 

en prinsessa, en drake, riddare, en hemlig 

beundrare och starka känslor …men också en 

oväntad vändning, en obekväm sanning och en 

ovanlig hjälte! För tänk om den rätta inte är den 

du tror, tänk om den minst åtrådda är den som är 

värd att älskas tillbaka? Tänk om den grå är den 

mest färgstarka och om sann kärlek är modigare 

än hjältedåd? Tänk om den rätta …är en råtta! En film med spänning och äventyr och en påminnelse 

om att kärlek och råttvisa segrar! Utan tal. Originaltitel: Prinz Ratte. Lämplig för: Förskola-åk 2. 

Speltid: 15 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2011 

 

De hungriga björnarna 

En av björnarna är stor och tjock och en är 

väldigt liten… Ned och Mischa är inte vilka 

björnar som helst. De flesta brunbjörnar tycker 

om att hålla sig för sig själva, men de här två är 

goda vänner och bor tillsammans i ett mysigt hus 

mitt i skogen. Över allt annat på jorden älskar de 

mat, som de gärna vill ha så mycket som möjligt 

av, men helst med minsta möjliga ansträngning. 

Det går inte alltid som de tänkt sig, men oftast slutar det med två mycket mätta och belåtna björnar.  

Svenska röster: Leif Andrée, Anton Lundqvist, Jennifer Sherwood, Annica Smedius, Anna Isbäck, Stig 

Zamolo, Bengt Järnblad, Anton Olofsson Raeder. Bygger på en bok av Zbyněk Černík. Originaltitel:  

Mlsné medvedí príbehy. Lämplig för: F-åk2. 

Speltid: 40 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2023. 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1022153-ville-och-vilda-kanin
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1002887-prins-ratta
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1021799-de-hungriga-bjornarna
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De hungriga björnarna och resan till 

Nordpolen 

Nisse och Misha måste reparera taket fast de 

helst vill baka kakor och de försöker motstå 

vintervilan genom att prova på kaffe. Snön ska ju 

göra skogen till en stor vit smarrig maräng, eller? 

Det blir inte riktigt som de tänkt sig - men när en 

brevduva kommer med en frusen inbjudan får 

björnarna ett äventyr utöver det vanliga. Bygger 

på en bok av Zbyněk Černík. Originaltitel: Mlsné medvedí príbehy: Na pól!. Lämplig för: F-åk 2. 

Speltid: 43 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2024. 

 

Molly Monster 

I sju fristående Molly Monster är ett litet monster 

som bor i monsterland med sina monsterföräldrar 

och sin bästa vän Edison, som är en mekanisk 

leksak.  

Mollys uppförande är inte så monsterlikt som 

hennes föräldrar förväntat sig, men det gör inte 

så mycket för de inser att hon kommer att växa 

upp ändå, eller kanske inte, vilket de också 

tycker är helt okej. Molly bryr sig inte särskilt hon heller, för hon har fullt upp med undersöka vad det 

innebär att vara ett monster i en monstruös värld. 

Genom fantasifulla miljöer och vardagliga händelser skildrar filmen känslor som nyfikenhet, glädje, 

frustration och omtanke. Molly utforskar världen med stor öppenhet, och hennes möten och 

upptäckter ger barnen möjlighet att reflektera över både egna och andras känslor. Originaltitel: Die 

kleine Monsterin Lämplig för: förskola-åk2. 

Speltid: 40 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2010. 

 

Molly Monster och äggmysteriet 

Filmäventyr för de minsta med det lyckliga lilla 

monstret Molly. Molly Monster bor med sin 

mamma och pappa och leker som vanligt med 

sin kompis Edison när mamman plötsligt en dag 

lägger ett ägg. Edison blir svartsjuk och tycker att 

Molly bryr sig alldeles för mycket om ägget. När 

det är dags för mamma och pappa att åka till 

Äggön för att kläcka ägget får inte Molly följa 

med. Hon är för liten! När de dessutom glömmer Mollys present beger hon sig på egen hand mot 

Äggön, med sällskap av en högst motvillig Edison. Lämplig för: förskola-åk2. 

Speltid: 72 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2016. 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1021667-de-hungriga-bjornarna-och-resan-till-nordpolen
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1021667-de-hungriga-bjornarna-och-resan-till-nordpolen
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1021980-molly-monster
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1022006-molly-monster-och-aggmysteriet
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En liten julsaga 

När Ina är med sin mamma och handlar tappar 

hon bort sin älskade nalle. Nallen tas om hand av 

en farbror som i sin tur glömmer den på posten 

där nallen råkar hamna i en postsäck med 

adress Luleå. Medan Ina hemma i Stockholm 

saknar sin förlorade nalle upplever nallen en 

mängd äventyr runt om i Sverige för att slutligen, 

av en tillfällighet, åter hamna i händerna på Ina – 

nu som en julklapp från hennes storebror som kommer hem från Amerika. En film för de minsta om att 

förlora – och återfå – det som skapar trygghet i tillvaron. Lämplig för: F-åk2 

Speltid: 58 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 1999. 

 

Räv och Hare räddar skogen 

En dag upptäcker Räv och Hare att Uggla är 

försvunnen. Tillsammans med sina vänner söker 

de i skogen för att hitta honom, men istället 

upptäcker de en stor sjö som inte fanns där 

tidigare. Kan sjöns plötsliga uppdykande ha 

något att göra med Ugglas försvinnande? De 

måste ge sig av och hitta Uggla, som befinner sig 

någonstans där ute på det snabbt stigande 

vattnet. Filmen hade världspremiärer på Berlins Filmfestivals barn- och ungdomssektion Generation. 

Originaltitel: Fox & Hare save the forrest. Lämplig för: F-åk3. 

Speltid: 71 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2024. 

 

Knorr – sagan om grisen som inte ville bli 

korv 

9-åriga Luce får en liten söt griskulting i present 

av sin morfar Ture. Luces mamma Margareta är 

dock inte lika förtjust över att ha en gris i huset, 

men Luce lyckas övertyga henne om att få 

behålla grisen som sitt husdjur och döper den till 

Knorr. Kravet är att Knorr ska tränas och bli 

rumsren, vilket är lättare sagt än gjort. Luces 

bästa vän Eli, litar inte på morfar Ture och misstänker att morfar har en hemlig plan för Knorr i 

samband med stadens stora korv-tävling… Originaltitel: Knor. Lämplig för Förskola-åk 2. 

Speltid: 72 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2022. 

 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1021836-en-liten-julsaga
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1021700-rav-och-hare-raddar-skogen
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/996250-knorr-sagan-om-grisen-som-inte-ville-bli-korv
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/996250-knorr-sagan-om-grisen-som-inte-ville-bli-korv
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Bajsfilmen 

En animerad film fritt efter Pernilla Stalfelts 

underfundiga och filosofiska böcker om livet, 

kärlek, hår, döden, skräck och bajs. Rikard Wolff 

är berättaren och Mia Skäringer och Klara 

Zimmergren ger röst till huvudkaraktärerna 

Dolores och Gunellen. Dolores och Gunellen är 

väldigt olika. Ändå är de bästa vänner och bor 

tillsammans. En dag bestämmer sig Gunellen för 

att resa ut i världen. Dolores vill inte vara kvar ensam, så för att Gunellen ska stanna kvar berättar allt 

hon vet om hår och bajs, döden, livet och kärleken. Men allt det här kanske bara gör Gunellen ännu 

mer nyfiken på att resa ut i världen? Lämplig för: F-åk 2. 

Speltid: 45 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2016. 

 

Skogsdjuren 

Stenkullen  (30 min) 

En liten näbbmusfamilj, bestående av mamma, 

tre barn och mormor, bor vid bäcken. Men en 

dag kommer ett kraftigt regn som förstör 

dammen uppströms och förändrar landskapet. 

Familjens hus förstörs och de tvingas lämna sina 

hemtrakter på jakt efter en ny boplats. I tumultet 

efter översvämningen möter de en ensam äldre 

lite dement musfarbror, som har en skattkarta i form av ett frimärke. Kanske leder den till det förlovade 

landet – Stenkullen? Lämplig för: F- åk 3. 

Förfilm: Höstens hemligheter (10 min) 

Trädens löv har guldkant och rostigare toner. Snart ska frostens andedräkt få dem att släppa taget om 

grenarna. Men först ska skogens djur samlas för att ta del av höstens hemligheter! Lämplig för: F- åk 3 

Speltid: 40 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2023. 

 

Nya vänner på Lunneskär 

Dagarna är fulla av lek och skoj för lunnefåglarna 

Oona och lillebror Baba på Lunneskär. Men när 

det en dag kommer några främlingar till ön börjar 

mystiska saker hända. Säsongens sista ägg är 

plötsligt försvunnet och Oona och hennes vänner 

befinner sig i en kapplöpning mot tiden för att 

rädda ägget innan en stor storm slår mot ön. En 

trevlig och lärorik film för förskolebarn – och 

andra. Originaltitel: Puffin Rock and the New Friends. Lämplig för: F-åk3. 

Speltid:80 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2023. 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/779236-bajsfilmen
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1015965-skogsdjuren
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1015819-nya-vanner-pa-lunneskar
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Vem är vem? 

I Vem är vem? presenteras en ny generation 

Vem-djur för den allra yngsta publiken, Lilla 

Hund, Knatt, Gnis, Luden, Mjau och Pip. En 

familjefilm som med humor och igenkänning 

beskriver vardagsdramatik med stora känslor. 

Följ med på myskväll med pizza och på äventyr i 

skogen, skratta med Gnis när 

födelsedagskalaset äntligen blir roligt och gråt 

med Knatt när hon får skäll igen. Lämplig för: F–åk 2. Filmen består av 8 kortfilmer:

Vems syskon? (00:00)  

Vems säng? (ca 05:20)  

Vem stör? (ca 08:58)  

Vem retas? (ca 12:40) 

Vem finns? (16:21)  

Vem vågar? (ca 20:07) 

Vems fel? (23:46)  

Vems kalas? (27:15)

Speltid:32 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2024. 

 

Kalle Stropp och Grodan Boll 

Gräshoppan Kalle Stropp, Grodan Boll och deras 

vänner bor på en grönskande svensk 

sommaräng. Därifrån kidnappas Hönan en dag 

av skurkarna Pudding och Kalson. Pudding är 

trollkonstnär och behöver Hönan för sitt nya 

nummer. Kalle Stropp, Grodan Boll, Papegojan 

och Plåt-Niklas tar upp jakten på de bägge 

skurkarna. Den för dem till Stockholm, in på 

Dramagiska Teatern, upp i en hisnande ballongfärd, nedför ett kyrktorn och via skurkarnas tillhåll ut i 

skärgården. Där befrias Hönan - och Pudding och Kalson får ett bättre trolleritrick än de någonsin 

kunnat drömma om. Bygger på en bok av Thomas Funk. Lämplig för: 3-9 år. (F-Åk3) 

Speltid:31 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 1987. 

 

Isblommans hemlighet 

Första gången Fiffel försöker att trolla, kastar han 

av misstag sin farfars trollspö långt in i De gröna 

ärtornas dal. När han ger sig efter den möter han 

Båg, och inget blir sig likt. Eller? Fiffel och hans 

nyvunna vän återvänder med en långt mer 

magisk trollstav än den Farfar hade. Men när 

Fiffel försöker trolla för andra gången går något 

snett igen och Fiffel måste nu konfronteras med 

både sin historia och sin självbild. För de små gröna ärtorna blir det en föreställning de aldrig kommer 

att glömma! Originaltitel: Isblomstens Hemmelighed. Lämplig för: F-åk 3. 

Speltid: 27 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2021. 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1020036-vem-ar-vem
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1022802-kalle-stropp-och-grodan-boll
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1003366-isblommans-hemlighet
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Herr Pinnemans äventyr 

Herr Pinneman bor i sitt familjeträd med tre små 

Pinnebarn och Pinnefru så kär. I det fina 

hemmets trädhåla leker barnen fridfullt med 

ekollonbilar. Att gå ut och leka är kul men kan för 

Pinnefamiljen vara farligt. Människor och djur tror 

att de kan göra vad som helst med en 

pinnefamilj! Tryggast för dem alla är att lägga sig 

på marken och se ut som en ointressant pinne. 

Men en sommarmorgon när herr Pinneman ger sig ut för att jogga kommer en hund som tänker: "En 

pinne, en pinne av ek, den passar till min käraste lek". Det blir början på ett långt äventyr för stackars 

herr Pinneman som tur är till slut får hjälp av den snälla jultomten. Bygger på en bok av Julia 

Donaldson och är översatt av Lennart Hellsing. Lämplig för: F-åk 3. 

Speltid: 27 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2015. 

 

Linnea i målarens trädgård 

Livs levande har Linnea kommit ur boken och 

blivit film. Och nu far hon tillsammans med sin 

granne Blomkvist till Paris och målaren Claude 

Monets trädgård i Giverny... Allt är tecknat 

förstås. Utom trädgården, den blir en 

överraskning. Följ med dit! Det tar en 

halvtimme... Lämplig för: F-åk4. 

Speltid: 30 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 1992. 

 

Biet Maya 

Biet Maya är en liten virvelvind till bi som inte är 

rädd för att ifrågasätta reglerna i kupan. En av 

dessa regler är att inte lita på getingarna som 

lever bortom ängen. Maya, som inte har några 

som helst fördomar om andra insekter, blir snart 

vän med en geting och märker att de ju är precis 

som bin. Det nykläckta biet Maya är inte som 

andra bin för hon utmanar gamla normer och ger 

sig av för att upptäcka den stora vida ängen. Otäckt att lämna trygga boet, men nya vänner finns runt 

hörnet och getingarna är inte så farliga trots allt. Tema: identitetssökande, främlingsfientlighet, mod 

och maktspel. Lämplig för: F- åk 6. 

Speltid: 92 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2015. 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/779650-herr-pinnemans-aventyr
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1022573-linnea-i-malarens-tradgard
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/698469-biet-maya
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Vildkatten Banjo 

Banjo är en glad kattunge som bor med sina föräldrar och 

syskon på en bondgård. En dag mitt i smällkalla vintern 

rymmer han in till staden. Men livet i staden blev inte så lätt 

och glatt som Banjo tänkt sig och han längtar hem till familjen. 

Men hur ska han ta sig hem?? När livet känns som svårast 

träffar han Tokiga Ben och en gnista av hopp tänds hos 

Banjo! Lämplig för:  F- åk 6. 

Speltid: 25 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 1979. 

 

Småkryp – långfilmen 

En solig dag finner några snälla svartmyror en 

ovärderlig skatt långt hemifrån i skogen - en hel 

ask med sockerbitar! En modig liten nyckelpiga 

ansluter sig för att hjälpa dem att forsla skatten 

till stacken och ett hisnande äventyr tar sin 

början. Ett äventyr kantat av många faror, som 

en glupsk fisk, ett gäng med ettriga flugor och en 

hel armé av elaka rödmyror. SMÅKRYP bygger 

på den jättepopulära TV-serien med samma namn och har gjort stor succé på bio över hela världen. 

Det är en både spännande och rolig berättelse med fantastiska animationer som tog hela tre år att 

fullborda. OBS! Helt utan tal! Lämplig för: F- åk 6. 

Speltid: 89 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2013. 

 

Trolltyg i tomteskogen 

Stifta bekantskap med det elaka trollbarnet Fjant, den sibiriske tomten 

Kostja och alla de andra oförglömliga karaktärerna i Tomteskogen! 

Tomtar och troll har i alla tider varit fiender. Det som trollen framför allt 

retar sig på är att tomtarna släpper ut de djur som trollen lyckats fånga. 

Tomtarna måste bort, skogen är för liten för både tomtar och troll, säger 

trollen. På trollen Tors och Lisas bröllopsdag sätter de stora starka 

trollen sin elaka plan i verket, men störst är inte alltid starkast.  Löst 

baserad på den nederländska boken Tomtar skriven av Wil Huygen . 

Lämplig för: F–åk 6. 

Speltid: 47 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 1980. 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/775540-vildkatten-banjo
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/751691-smakryp-langfilmen
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/686168-trolltyg-i-tomteskogen
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Trollvinter i Mumindalen 

Det är vinter i Mumindalen, men Mumintrollet vill 

inte gå i ide, han vill undersöka vintern. Snart 

upptäcker han att märkliga varelser går omkring i 

den midvintermörka snön och verkar vänta på en 

märklig och efterlängtad gäst. Gästen kallas för 

Julen och ivriga får Mumintrollen lära sig allt om 

den fantastiska juletiden. Mumintrollen, skapade 

av finska Tove Jansson, älskas av barn och 

vuxna från hela världen. Lämplig för: F – åk 3. 

Speltid: 80 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2017. 

 

Shooms otroliga resa 

Lilla ugglan Shoom kommer till världen precis 

som en storm välter trädet hon bor i men sina 

uggleföräldrar och sitt ofödda syskon som 

fortfarande är ett ägg. I stormen kommer den lilla 

ugglefamiljen ifrån varandra och Shoom står 

plötsligt ensam med sitt okläckta syskon. Hon 

måste hitta sina föräldrar! Nu börjar en 

spännande resa genom den vildvuxna tropiska 

skogen där både snälla och farliga djur bor. Men ingenting kan stoppa Shoom. Hon är fast besluten att 

hitta en förälder även om det råkar vara är en alligator! Lämplig för: F–åk 3 

Speltid: 26 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2018. 

 

Kalles födelsedagsäventyr 

Kalles födelsedagsäventyr är en rolig och 

stundtals spännande film om Kalles efterlängtade 

födelsedag som inte alls blir som han tänkt sig. 

Lillasyster blir sjuk och ingen har tid att fira Kalle. 

Han rymmer i protest - till farmor som egentligen 

bor ganska nära… det ligger bara en liten mörk 

skog däremellan. Lämplig för: F–åk 3. 

Originaltitel: Best Birthday Ever. 

Speltid: 75 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2021 

 

 

Gilla oss på Facebook!  

Där berättar vi om nyheter och  

tipsar om aktuella filmer!  

www.facebook.com/MediecenterVarmland  
 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/745491-trollvinter-i-mumindalen
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/932762-shooms-otroliga-resa
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/982181-kalles-fodelsedagsaventyr
http://www.facebook.com/MediecenterVarmland
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Rabbit Academy – Uppdrag rädda påsken 

Max har äntligen nått målet. Att bli den första 

stadsharen som går påskhararnas 

mästarutbildning. I påskhararnas skola får Max 

och hans vänner läras sig att hitta sina egna 

superkrafter för att skydda påsken. Men så 

händer det otänkbara. Det gyllene ägg som är 

skolans mest kraftfulla magiska föremål blir helt 

svart. Påsken är hotad! Haren Leo har lurat en 

rävfamilj att stjäla alla påskägg. Det är en elak plan för att sabotera högtiden. Nu måste Max och 

vännerna rädda påsken, men ska de våga lita på räven Ferdinand? Bygger på boken En dag på 

kaninskolan av Albert Sixtus och Fritz Koch-Gota Originaltitel: Die Häschenschule - Der große 

Eierklau. Lämplig för: F–åk 3. 

Speltid: 73 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2022. 

 

Lill-Zlatan och morbror raring 

Ella är bästa vän med sin morbror Tommy. De 

tycker lika om allt och älskar att hitta på kul grejer 

tillsammans. Ella tjatar om att få bo hos Tommy 

när hennes föräldrar är bortresta. En dag ringer 

det på dörren. Utanför står Steve från Holland 

och Ellas drömvecka förvandlas till en 

mardrömsvecka där hon och hennes kompis Otto 

på olika sätt försöker göra sig av med Steve, 

Tommys nya pojkvän. Bygger på en bok av  Pija Lindenbaum. Lämplig för: F–åk 2. 

Speltid: 80 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2022. 

 

Havets sång 

Ben och hans lillasyster Saoirse ger sig ut på en 

fantastisk resa fylld av myter och magi för att 

hitta tillbaka till sitt hem i havet. Saoirse är en 

selkie, en varelse som både är säl och människa. 

Hon har tappat sin röst och som den sista 

levande av sin art måste hon sjunga havets sång 

för att rädda sitt folk från att gå under för alltid. 

Havets sång är en flerfaldigt prisbelönad och 

Oscarsnominerad berättelse. Lämplig för: F-åk3. 

Speltid: 94 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2015. 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/989181-rabbit-academy-uppdrag-radda-pasken
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/988637-lill-zlatan-och-morbror-raring
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/1022767-havets-sang
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Trubbel 

Hunden Trubbel är född med ett gyllene ben i 

munnen och får allt han vill ha. Men när hans 

ägare dör, jagas Trubbel bort av familjen. Men 

snart visar det sig att de inte kan ärva något utan 

honom. Under tiden har den glada fyrbenta 

vännen hamnat i ett galet äventyr i staden med 

vilda hundar, sjungande ekorrar och en arg 

pizzabagare. Så småningom tar den talangfulla 

sångaren Zoe hand om Trubbel tills baronessans barn spårar upp honom. Kommer Trubbel att välja 

sitt nya liv eller hans gamla och rika liv i slottet med de giriga barnen? Trubbel har en hel del 

gemensamt med de senaste årens andra animerade filmer med husdjur i huvudrollerna, men till 

skillnad från mycket annat är tempot inte hysteriskt. Det finns pauser att vila i, en handling att leva sig 

in i och som inte bara består av lösryckta kaos staplade på varandra. Dessutom: hundar som slår sig, 

fisskämt, synkront dansande ekorrar och hjärtevärmande mys. Uthärdligt för vuxna, lagom trevligt för 

barn. Barntillåten. Originaltitel: Trouble. 

Speltid: 87 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2019. 

 

Hurra! Land i sikte 

Noaks ark driver planlöst omkring på öppet hav 

utan land i sikte. Matförråden sinar och freden 

mellan djuren på båten är hotad. När olyckan är 

framme och de bästa vännerna Finny och Leah 

faller överbord, spolas de rakt in i ett galet 

äventyr som inkluderar hemliga öar, mystiska 

varelser och brinnande vulkaner. Kommer de 

busiga hjältarna att klara sig helskinnade 

tillbaka? Och finns arken ens kvar? I barnfilmen ”Hurra! Land i sikte” får olika arter lära sig att samsas. 

En sedelärande saga som varvar action med slapstick. Originaltitel: Ooops! The Adventure Continues. 

Lämplig för: F–åk 6. 

Speltid: 85 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2020. 

 

 

 

Nils Holgerssons underbara resa genom Sverige 

Bygger på Selma Lagerlöfs klassiska saga som tecknad barnfilm. 

Lämplig för: F–åk 3. 

Speltid: 82 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 1981. 

 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/975621-trubbel
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/975618-hurra-land-i-sikte
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/751139-nils-holgerssons-underbara-resa-genom-sverige-tecknad
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Lassie kommer hem 

Lassie och tolvårige Florian är oskiljaktiga. Men 

när familjen flyttar till en ny lägenhet och 

hyresvärden visar sig avsky hundar, får Lassie 

bo hos Greve von Springer istället. En av hans 

anställda är elak mot henne och Lassie flyr. 

Florian och grevens barnbarn Priscilla beger sig 

förkrossade ut för att leta efter Lassie och ett 

äventyr fullt av hjältedåd tar sin början. Kommer 

de bästa vännerna någonsin att återförenas? Lassie - filmhistoriens mest ikoniska hund - är äntligen 

tillbaka på bio. Denna varma berättelse om vänskapen mellan en pojke och hans collie bygger på 

romanen med samma namn av Eric Knight. Svenskdubbad. Lämplig för: F–åk 6. Originaltitel: Lassie - 

Eine abenteuerliche Reise. 

Speltid: 96 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2022. 

 

Krakel Spektakel 

Annabell Olsson är äldre än sju men yngre än elva. Hon har tre nyfödda 

trillingsyskon som mest är till besvär och en farmor som rymmer ett 

större äventyr än vad Annabell kan ana. På farmors lantställe finns en 

bok och i boken finns ett olöst mysterium, nämligen det om trollkarlen 

som förvandlade sig till ett glas lemonad och drack upp sig själv. I mer 

än 70 år har farmor funderat över hur det gick till, och hur trollkarlen kan 

tänkas kunna trolla tillbaka sig själv. Kanske kan Annabell hjälpa farmor 

att hjälpa trollkarlen och lösa mysteriet. Men var ska hon börja leta? 

Bara farmor vet att allt börjar med en rolig sång, ett tokigt tält och en 

famn full av fantasi. Filmen är baserad på Lennart Hellsings karaktärer 

och verser om bland andra Krakel Spektakel, Opsis Kalopsis och Kusin 

Vitamin, och på Poul Ströyers illustrationer. Bygger på en bok. Lämplig 

för: F–åk 3. 

Speltid: 73 min. Utförande: Strömmande. Produktionsår: 2014. 

 

 

Du vet väl att du kan låna robotar från Mediecenter! 

Vi har 4 olika robotar du kan låna i fyra veckor - 

Du hittar dom på sliplay.se/mediecentervarmland 

 
Sphero, Dash & Dot, Ozobot och Lego WeDo 2.0 

 

  

https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/988630-lassie-kommer-hem
https://sliplay.se/mediecentervarmland/play/products/698461-krakel-spektakel
https://sliplay.se/mediecentervarmland/boka/search?label=13337&title=Robotutl%C3%A5ning
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DVD-filmer som du måste beställa. Vi levererar med post (returporto betalt) 

 

Emil i Lönneberga 

Historien om Emil som bodde på gården Katthult i Lönneberga socken i 

Småland och gjorde fler hyss än det fanns dagar på året. Bygger på en bok 

av Astrid Lindgren. Barntillåten. 

Speltid: 100 min. Utförande: endast DVD. Produktionsår: 1971. 

 

 

 

Emil och griseknoen 

Emil får en tokig ko och han gör egendomliga affärer på auktion i Backkorva. 

Men det märkligaste sker, när Emil räddar livet på en liten gris. Emil tar hand 

om griseknoen, han lär den sitta fint, hoppa högt och många andra konster. 

Ingen i hela Lönneberga kunde väl drömma om att en liten smålandsgris 

kunde göra något sådant. Bygger på en bok av Astrid Lindgren. Barntillåten. 

Speltid: 92 min. Utförande: endast DVD. Produktionsår: 1972. 

 

Lotta på Bråkmakargatan 

En dag när Lotta ser sina syskon Jonas och Mia komma cyklande, skriker 

hon: "Jag kan cykla, tänk för att jag kan det ni!" Men hur ska man kunna 

cykla utan cykel? Lotta bestämmer sig för att knycka en... Bygger på en bok 

av Astrid Lindgren. Barntillåten 

Speltid: 87 min. Utförande: endast DVD. Produktionsår: 1992. 

 

 

 

Madicken på Junibacken 

Madicken menar aldrig att ställa till trubbel, men tänk den gången hon 

ordnade utflykt för sig och lillasyster Lisabet och det slutade med 

hjärnskakning och förskräckelse...Bygger på en bok av Astrid Lindgren. 

Barntillåten. 

Speltid: 77 min. Utförande: endast DVD. Produktionsår: 1980. 

 

 

 

https://sliplay.se/mediecentervarmland/boka/products/751077-emil-i-lonneberga-swf
https://sliplay.se/mediecentervarmland/boka/products/751074-emil-och-griseknoen-swf
https://sliplay.se/mediecentervarmland/boka/products/751073-lotta-pa-brakmakargatan-swf
https://sliplay.se/mediecentervarmland/boka/products/751072-madicken-pa-junibacken-swf

